

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-417-7S1

Stavba: Instalace FV systému na střechu šaten ZS Prostějov - změnový rozpočet - přípočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

XENIUM Europe s.r.o.

IČ:

29193991

DIČ:

CZ29193991

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 280 580,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 280 580,00	268 921,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **CZK** **1 549 501,80**

Jakub
Haus

Digitálně podepsal
Jakub Haus
Datum: 2023.09.07
12:22:44 +02'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-417-7S1

Stavba: Instalace FV systému na střechu šaten ZS Prostějov - změnový rozpočet - přípočty

Místo: Datum: 07.09.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: XENIUM Europe s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		1 280 580,00	1 549 501,80	
100	FVE	1 280 580,00	1 549 501,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Instalace FV systému na střechu šaten ZS Prostějov - změnový rozpočet - přípočty

Objekt:

100 - FVE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

XENIUM Europe s.r.o.

IČ:

29193991

DIČ:

CZ29193991

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 280 580,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 280 580,00	21,00%	268 921,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 549 501,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Instalace FV systému na střechu šaten ZS Prostějov - změnový rozpočet - přípočty

Objekt:

100 - FVE

Místo:

Datum: 07.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: XENIUM Europe s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 280 580,00

HSV - HSV

1 280 580,00

01 - Konstrukce	0,00
02 - Panely	1 065 360,00
03 - Měníče	215 220,00
04 - Rozváděče	0,00
05 - Kabeláž	0,00
06 - Elektroinstalace	0,00
07 - Monitoring a řízení	0,00
08 - Požární ochrana	0,00
1 - Zemní práce	0,00
10 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Instalace FV systému na střechu šaten ZS Prostějov - změnový rozpočet - přípočty

Objekt:

100 - FVE

Místo:

Datum: 07.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: XENIUM Europe s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 280 580,00
D	HSV		HSV				1 280 580,00
D	02		Panely				1 065 360,00
7	M	0004	Fotovoltaický panel 475 Wp	ks	276,000	3 860,00	1 065 360,00
	PP		Fotovoltaický panel 475 Wp				
D	03		Měniče				215 220,00
9	M	0005	Měnič 66kW, s možností řízení výkonu a cos fi, s možností napojení optimizérů	ks	2,000	107 610,00	215 220,00
	PP		Měnič 66kW, s možností řízení výkonu a cos fi, s možností napojení optimizérů				